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VÄDRET 
Ja, sånt här sommarväder har vi väl inte haft tidigare i Småmuren. Speciellt juli har ju 
varit synnerligen varmt och givit oss chansen till många havsbad med 
vattentemperaturer på drygt 25 grader. Nu är det väl nästan så man hoppas på ett 
något svalare augusti. 
  
VATTEN och AVLOPP 
Läckan på Småmursvägen 62 – 78 åtgärdades i början på månaden. Där spar vi ca 
8000 liter per dygn. Vi tackar alla som deltog. Den 26 juli på morgonen blev vi något 
chockade när vattenbassängen i stort sett var tom. Hade värmen tagit ut sin rätt och 
gjort att brunnarna börjat sina? Nej, gudskelov var det inget problem med tillförseln 
utan det berodde på att det på ett dygn försvunnit 40000 liter???? 
 
Vi tror att vi lokaliserade en läcka till Furnäsvägen 5 – 7 men är ännu inte helt säkra 
på vad det stora utflödet berodde på. När berörd fastighetsägare är på plats fortsätter 
vi med ytterligare undersökningar. För tillfället har vi ingen läcka och samtliga som 
behöver har vatten. 
 
Det är väl ändå rätt fantastiskt att vattentillgången räckt till alla trots det torra vädret. 
Det har väl gjort sitt till att vi haft och fortfarande har förbud mot bevattning av 
gräsmattor och att vi varit så sparsamma som möjligt men utan tvekan ger våra 
brunnar tämligen mycket. 
 
Men, peppar peppar, än är inte faran över… 
  
VÄGARBETE 
Under juli har vi bytt ut en sönderrostad vägtrumma och samtidigt lagt den på en 
fungerande nivå. Vi riktar ett stort tack till alla som deltagit för det jobb ni lagt ned. 
 
HAMNEN 
Bryggan på bastupiren håller på att bytas ut. Beräknas vara klart i augusti. 
Nattbevakning har ägt rum även i juli vilket säkert bidragit till att vi hittintills i sommar 
inte har varit utsatta för några stölder i hamnen.  
 
NÖJEN 
Den 7 juli bjöd Leffe och Mats på sotare och efter det underhöll trubaduren Krister 
Frid. Det var många som deltog och vi tror alla hade mycket trevligt. Vädret var 
givetvis fint. Tack Kent, Anette, Leif och Mats för att det blev så bra. 
 
Den 12 juli hade vi helikopterbesök i Småmuren. Med start på fotbollsplan kunde de 
som ville beskåda Småmuren och Iggön från ovan. Det var nog ca 50 st som prövade 
på en flygtur. Kent och Anette fixade korv och dricka. 
  
Den 28 juli gick SM i boule av stapeln. Ja, SM står i det här fallet för 
Småmurenmästerskapet men det håller nog samma klass som riktiga SM. Vi spelade 
mellan 10 och ca 15 och hann då också med  en förnämlig sillunch. På kvällen 
träffades vi på dansbanan för prisutdelning och lite förtäring. Vinnare i år blev Siv 



Nord och Bosse Hjelmqvist. Grattis Siv och Bosse och tack för arrangemanget Kent 
och Anette. 
 
VAD HÄNDER FRAMÖVER?  
 
Augusti 
Vi måste röja sly på infiltrationsfälten. Vi återkommer med datum och förfrågan om 
frivillig arbetskraft. 
Lysafton hoppas vi kunna ha, men det hänger ju lite på hur länge det är 
eldningsförbud.  
 
September 
Städdag ska vi ha lördagen den 22 september. 
 
//Styrelsen 
 


